

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت بیست و نهمین سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مبارکه به منشأ تحولات بنیادین در اقتصاد و صنعت کشور مبدل شده است

جبران کمبود گاز صنایع با صرفه جویی ۵ تا ۱۰ درصدی مصارف خانگی



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه صرفاً یک کارخانه نیست و در گذر سال‌های گذشته به منشأ تحولات بنیادین در اقتصاد و صنعت کشور مبدل شده است.

آیین گرامیداشت بیست و نهمین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، با حضور محمدیاسر طبیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، معاونین، جمعی از مدیران، کارکنان و مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه برگزار و همزمان نیز به صورت آنلاین در فضای مجازی پخش گردید.

محمدیاسر طبیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در این آیین ضمن تبریک به مناسبت سالروز افتتاح این شرکت اظهار کرد: امروز برای خانواده فولاد مبارکه روز مهمی است چراکه زندگی این مجموعه در ۲۳ دی ماه ۱۳۶۰ به زمین زنده شد و نهایتاً در ۲۳ دی ماه سال ۱۳۷۱ به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: فولاد مبارکه با همت فولادمردان، روحیه جهادی و اراده آهنین آنان شکل گرفت که ما امروز میراث‌دار آن‌ها هستیم؛ این مجموعه افتخارات زیادی داشته اما برای یکی این افتخارات نیازمند یک حرکت جدید و یک اتفاق بزرگ هستیم. مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان این که امروز فولاد مبارکه به الگوی ملی بنگاه‌داری تبدیل شده است، خاطر نشان کرد: همچنان که فولاد مبارکه طی دهه‌های گذشته موجب اتفاقات خوب بوده است، امروز هم باید منشأ اتفاق بزرگ دیگری شود.

انسان‌های بزرگی در شکل‌گیری فولاد مبارکه نقش داشته‌اند

وی اذعان داشت: فولاد مبارکه صرفاً یک کارخانه نیست و در گذر سال‌های گذشته به منشأ تحولات بنیادین در اقتصاد و صنعت کشور مبدل شده است؛ اگر بخوایم فولاد مبارکه تا ۵۰ سال آینده همچنان سرآمد باشد، باید رمز موفقیت‌مان در ۳ دهه گذشته را مرور و جایگاه و مسیرمان برای ۵۰ سال آینده را ترسیم کنیم.

طبیب‌نیا اضافه کرد: داشتن چشم‌انداز توسعه کمی و حفظ سهم تولید فولاد کشور

موجود به اهمیت و جایگاه فولاد مبارکه برای رشد اقتصادی کشور افزوده است. وی با اشاره به سهم یک درصدی فولاد مبارکه در تولید ناخالص کشور بیان کرد: امروزه بیشتر از نام کشورها نام صناعت‌ها و بنگاه‌ها شنیده و شناخته می‌شود و درآمد بعضی از این بنگاه‌ها و شرکت‌ها به مراتب از کل اقتصاد کشور ما و درآمد نفتی ما بیشتر است؛ ما با چنین دنیایی مواجهیم و اگر قرار باشد در کشور کسانی این گام‌ها را بردارند، چه صنعتی بهتر از فولاد مبارکه است؟

مدیرعامل فولاد مبارکه همچنین افزود: اگر کشور اسکنه بزرگ نیاز دارد و اگر شبکته را بدی توسعه بیشتر می‌خواهد فولاد مبارکه باید برای این موضوع فکر کرده و اقدام کند؛ کارها را انجام دهند و این در حالی است که شرکت‌هایی بقا پیدا می‌کنند که در توسعه تکنولوژی فعال هستند.

فولاد مبارکه پاک‌ترین صنعت کشور است

وی در ادامه بیان داشت: توسعه مداوم

دوست‌دار محیط زیست باشد؛ باید نشان

جبران کمبود گاز صنایع با صرفه جویی ۵ تا ۱۰ درصدی مصارف خانگی

وی خاطر نشان کرد: وقتی فرهنگ‌سازی صحبت می‌کنیم، نتیجه‌اش این است که به این نکته توجه داشته باشیم که با صرفه جویی ۵ تا ۱۰ درصدی گاز در مصرف انرژی می‌توان کمبود گاز صنایع را جبران کرد که ما به عنوان خانواده بزرگ فولاد مبارکه باید مروج فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف انرژی باشیم.

مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: هریک از کارکنان شرکت فولاد مبارکه در هر جایگاهی باید بهترین باشند تا بتوان تحول بزرگی را رقم زد؛ این یعنی هر کسی سعی کند تغییری هرچند کوچک را در خود ایجاد کند که این اصل را رویکرد خود قرار دهیم، شاهد ایجاد تحول بزرگی در کشور خواهیم بود؛ باید ایمان داشته باشیم که رسیدن به قله‌های پیشرفت در توان ما وجود دارد و باید با همت بلند و روحیه جهادی به آن‌ها برسیم.

با محدودیت بیش از ۶۰ درصدی مصرف گاز مواجه شده‌ایم

مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه با بیان این که همه باید متوجه شوند که کار درست

عبدالمیر کمایی خبر داد:

احداث شهر بازی و مجتمع‌های تجاری در دستور کار شهرداری خرمشهر

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری خرمشهر، شهردار خرمشهر به همراه اعضا شورا با معاون سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد دیدار کرد.

عبدالمیر کمایی شهردار خرمشهر به همراه اعضا شورای اسلامی شهر خرمشهر با خاتمی معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند دیدار و گفت و گو کرد. این دیدار با محوریت همکاری‌های مشترک در حوزه ی سرمایه‌گذاری، تسهیل در روند مشارکت با بخش خصوصی در راستای اجرای پروژه‌های شاخص و مطرح، ایجاد بسترهای لازم جهت جذب سرمایه‌گذاران و انجام پروژه‌های عمرانی، خدماتی و رفاهی جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان بوده است.

♦♦ دیدار با سرمایه‌گذاران علاقمند به سرمایه‌گذاری در خرمشهر

عبدالمیر کمایی شهردار خرمشهر به همراه عبدالنسی پورخلف رئیس شورای اسلامی شهر خرمشهر با یکی از سرمایه‌گذاران عراقی که علاقمند به سرمایه‌گذاری در خرمشهر بوده دیدار و گفت و گو کرد. شهردار خرمشهر ضمن تشریح فرصت‌های عظیم سرمایه‌گذاری در خرمشهر و حمایت قاطع از هر گونه سرمایه‌گذاری شاخص، احداث شهر بازی مدرن با استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و احداث مجتمع‌های تجاری، مسکونی و انبوه‌سازی را خواستار شد که مورد استقبال سرمایه‌گذار عراقی قرار گرفت و مقرر گردید با تعدادی از سرمایه‌گذاران از کشورهای مختلف جهت بررسی پروژه‌های متعدد سرمایه‌گذاری در خرمشهر رایزنی و متعاقباً تصمیمات لازم اتخاذ شود. شهردار خرمشهر در بخشی دیگر از سخنان خود خاطر نشان کرد یکی از رویکردهای اصلی شهرداری تعریف پروژه‌های مختلف برای جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و مشارکتهای مردمی بوده و با توجه به تسهیل‌سازی روند سرمایه‌گذاری و همچنین تنوع بخشی به خدمات ارائه شده، زمینه حضور سرمایه‌گذاران را در خرمشهر فراهم خواهیم کرد.

♦♦ راه‌اندازی سامانه شفافیت قراردادهای شهرداری خرمشهر

عبدالمیر کمایی شهردار خرمشهر از راه‌اندازی سامانه شفافیت قراردادهای شهرداری خرمشهر خبر داد. وی تصریح کرد: سامانه شفافیت شهرداری خرمشهر برای نخستین بار در طول تاریخ شهرداری خرمشهر، فعال و راه‌اندازی شد تا مردم با مراجعه به این سامانه تمامی قراردادهای کلان شهرداری را رقم و مناقصه و مزایده با جزئیات کامل و بدون محدودیت مشاهده کنند. شهردار خرمشهر خاطر نشان کرد: پیرو فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت شفاف‌سازی مسئولین و اینکه هیچ رازی از مردم پنهان نشود مضافاً تأکیدات امام جمعه معزز خرمشهر، اعضا شورای اسلامی شهر خرمشهر و سایر مسئولین و مطالبه‌ی به حق مردمی و از سوی دیگر نظر به اینکه شهرداری یک ارکان مردمی است و همه شهروندان حق دارند از وقایع مدیریت شهری با خبر باشند بنابراین سامانه شفافیت شهرداری خرمشهر راه‌اندازی شد. این سامانه مسیر دسترسی شهروندان به قراردادهای پروژه‌های شهرداری را آسان‌سازی خواهد کرد. سامانه شفافیت یکی از کارآمدترین روش‌ها برای مبارزه با فساد، شفاف‌سازی عملکرد، ابهام‌زدایی، احیا و ارتقا سطح اعتماد مردم نسبت به شهرداری خواهد بود و در این میان موضوع محرمانه‌ای باقی نمی‌ماند که آن شالوده‌سند اختاری برای شهرداری و شورای اسلامی شهر خرمشهر در دوره ششم باشد. شهروندان گرمایی می‌توانند با مراجعه به سایت شهرداری خرمشهر به نشانی khorramshahr.ir سامانه شفافیت شهرداری خرمشهر را مشاهده کنند.

♦♦ عملیات اجرایی خاکریزی محوطه‌های منازل مسکن مهر

عملیات اجرایی خاکریزی محوطه‌های منازل مسکن مهر جهت احداث فضای سبز توسط سازمان فضای سبز شهرداری خرمشهر از سر گرفته شد. پیشتر بدلیل بارش‌های باران اجرای این پروژه متوقف شده بود. پیش از این محوطه‌های منازل مسکن مهر فاقد هر گونه فضای سبز بوده لذا با توجه به ضرورت پیش‌بینی شده و تقاضاهای شهروندان، کاشت نهال و احداث فضای سبز در این محدوده در دستور کار شهرداری خرمشهر قرار گرفت.

